
Burza dětského oblečení, hraček a vybavení

Napsal uživatel Kateřina Šrámková
Čtvrtek, 28 Říjen 2010 10:58

V sobotu 23.10.2010 jsme poprvé organizovali v Třebotově burzu dětského oblečení, potřeb a
vybavení. Prodávajících přišlo opravdu hodně, že jsme museli prodejní prostor rozšířit i o
vstupní výklenek a donést lavice ze šaten. Oblečení bylo vesměs kvalitní a za skvělé ceny -
ceny od pěti korun, trička a kalhoty v průměru za 40 Kč, bundy za 100 - 200 Kč. Velmi
obnošené či nepotřebné věci byly dokonce zadarmo.

      

 

  

Snad každý něco nakoupil, zejména po hračkách se zaprášilo. Největší poptávka byla po
oblečení na děti po-miminkovského a většího věku, prodaly se ale i lyže, kytara a další potřeby.
Neprodané oblečení mohli kupující zanechat na místě a my jsme je poté zavezli do charity v
Radotíně.

  

  

 1 / 2



Burza dětského oblečení, hraček a vybavení

Napsal uživatel Kateřina Šrámková
Čtvrtek, 28 Říjen 2010 10:58

     Celou akci podpořil ředitel místní základní školy nejen poskytnutím prostoru - atria ZŠ, ale istolů, laviček a židlí. Děkujeme!  Naše díky patří i firmě AACom , která nám zdarma vyrobila reklamní plachty.        Budeme se na Vás těšit i na další burze, kterou plánujeme na únor 2011.

 2 / 2

http://www.aacom.cz

